

Název akce

„Výstavba BD 684“

Objednatel Městská část Praha-Suchbát Zhotovitel STAVEKO, spol. s r.o.

iČ 00231231 iČ 45145580

Vystavil STAVEKO, spol. s r.o. Jméno Libor Tůma

Specifikace	Počet listů
Výkresy	Počet výkresů
Přílohy odkazy Rozpočet položkový rozpočet změn	Počet listů
Zápis z KD	Číslo KD
Ostatní	Počet listů

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a termínu dokončení díla:

Předmět, popis a odůvodnění změny: Změna řešení opěrné stěny oplocení

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že nebude možné provést pilotové založení a stěnu oplocení ze stříkaného betonu k sousední nemovitosti, z důvodu nedostatku prostoru na staveništi a možným škodám na sousedním pozemku. Po konzultacích s GP došlo ke změně řešení opěrné stěny, kdy GP zpracoval nový návrh řešení, bude provedena železobetonová pata opěrné stěny s nadezdívkou z tvárníc ztraceného bednění vč. příslušných souvisejících prací zohledňujících snížení nivelety terénu podél stěny k sousední nemovitosti, odtěžení zemin vč. likvidace mezi BD a opěrnou stěnou, výkopy nádrží dešťové vody a vsaku u sousední nemovitosti vč. likvidace výkopku.

Uvedené změny byly provedeny ve smyslu § 222 odst. (6) ZZVZ, neboť změna vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50% původní hodnoty závazku ze smlouvy při započítání součtu hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. Změna v osobě dodavatele u uvedených prací nebyla s ohledem na bezprostřední souvislost s prováděným dílem možná z ekonomických, časových i koordinačních důvodů a technických důvodů. Případná změna v osobě dodavatele by znamenala pro zadavatele také přerušení provádění prací a současně by s nejvyšší pravděpodobností došlo i ke zvýšení celkových nákladů na stavbu. Současně pak celkový cenový nárůst související se změnami podle odst. (5) a 6) ZZVZ při odečtení stavebních prací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30% původní hodnoty závazku.

Důvod změny:	Požadavek objednatel	Chyba PD	Chyba výkazu výměr	Změna předpisů	Nepředvídatelné okolnosti	Chyba zhotovitele	Jiné okolnosti
Důvod změny dle § 222 ZZVZ (viz str 2)			dle odst (4)	dle odst (5)	dle odst (6)	dle odst (7)	
Popis změny			Změny díla, materiálu	Dodatečné stavební práce	Nepředvídatelné změny	Záměna položek	
Cena víceprací (+) bez DPH			0,00	0,00	622 606,42	0,00	Celková změna ceny díla dle změnového listu
Cena méněprací (-) bez DPH			0,00	0,00	-661 775,16	0,00	
Inflační doložka ve výši 15,1 % dle dodatku č.1 ke SOD k vícepracím			0,00	0,00	73 856,86	0,00	
Inflační doložka ve výši 15,1 % dle dodatku č.1 ke SOD k méněpracím			0,00	0,00	-99 928,05	0,00	
Změna ceny díla bez DPH celkem			0,00	0,00	-65 239,93	0,00	-65 239,93

Změna termínu dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Stanovisko technického dozoru investora:

podpis

Stanovisko projektanta stavby

podpis

Zmocněnec zhotovitele:

podpis

Zmocněnec objednatel

podpis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba BD 684, Praha - Suchdol - změnová řešení č. 1

Objekt

05 - Změna řešení opěrné stěny oplocení

Soupis:

05a - Odpočet pilotového založení a stěn oplocení ze stříkaného betonu

Místo:

Datum

14 7 2023

Zadavatel:

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	-761 703,21
D1 - A.2.1: Oplocení	-661 775,16
D14 - A.2.1.09: Pilotová stěna	-661 775,16
D3 - 001: Zemní práce	-14 706,94
D5 - 0016: Přemístění výkopů	-5 750,53
D15 - 0017: Konstrukce ze zeminy	-8 956,42
D7 - 002: Základy	-361 612,03
D16 - 0022: Vrty	-119 024,00
D17 - 0023: Piloty	-164 900,99
D8 - 0027: Základy	-77 687,04
D18 - 009: Ostatní konstrukce a práce	-283 657,44
D19 - 0098: Demolice a sanace	-283 657,44
D20 - 099: Přesun hmot HSV	-1 798,75
D21 - 0997: Doprava suší a vybouraných hmot	-1 798,75
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-99 928,05
VRN5 - Finanční náklady	-99 928,05
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-761 703,21

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba BD 684, Praha - Suchdol - změnová řešení č. 1

Objekt:

05 - Změna řešení opěrné stěny oplocení

Soupis:

05a - Odpočet pilotového založení a stěn oplocení ze stříkaného betonu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14. 7. 2023

IČ:

00231231

DIČ:

CZ00231231

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

-761 703,21

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-761 703,21

DPH zákl. přenesená
sníž. přenesená

Základ daně

0,00

-761 703,21

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

-761 703,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba BD 684, Praha - Suchdol - změnová řešení č 1

Objekt:

05 - Změna řešení opěrné stěny oplocení

Soupis:

05a - Odpočet pilotového založení a stěn oplocení ze stříkaného betonu

Místo:

Datum: 14. 7. 2023

Zadavatel:

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-761 703,20881
D	D1		A.2.1: Oplocení				-661 775,15965
D	D14		A.2.1.09: Pilotová stěna				-661 775,15965
D	D3		001: Zemní práce				-14 706,94400
D	D5		0016 Přemístění výkopů				-5 750,52800
1	K	162751117.ZP	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny	m3	-17,92000	297,85	-5 337,47200
	W		BD_KAM684_DPS_Z1_D12b07_OS_TV				
	W		délka 3,5-4,5				
	W		průměr 600 mm				
	W		-16*(3,5+4,5)/2*0,28		-17,92000		
	W		Součet		-17,92000		
2	K	162751119.ZC	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny ZKD 1000 m přes 10000 m / vzdálenost skládky musí být zohledněna v jednotkové ceně	m3	-17,92000	23,05	-413,05600
D	D15		0017 Konstrukce ze zeminy				-8 956,41600
3	K	171201231.ZP	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační zařízení kód odpadu 17 05 04	t	-30,46400	294,00	-8 956,41600
	W		1,7 t/m3				
	W		-17,92*1,7		-30,46400		
	W		Součet		-30,46400		
D	D7		002: Základy				-361 612,03199
D	D16		0022: Vrtý				-119 024,00000
4	K	226212214.ZP	Vrtý velkoprofilové svislé zapážené D přes 550 do 650 mm hl od 0 do 10 m	m	-64,00000	1 859,75	-119 024,00000
	W		BD_KAM684_DPS_Z1_D12b07_OS_TV				
	W		délka 3,5-4,5				
	W		průměr 600 mm				
	W		-16*(3,5+4,5)/2		-64,00000		
	W		Součet		-64,00000		
D	D17		0023 Piloty				-164 900,99200
5	K	231112112.ZP	Zřízení pilot svislých D do 650 mm hl do 10 m z betonu železového	m	-70,40000	768,63	-54 111,55200
	W		BD_KAM684_DPS_Z1_D12b07_OS_TV				
	W		délka 3,5-4,5				
	W		průměr 600 mm				
	W		-16*(3,5+4,5)/2		-64,00000		
	W		předpoklad 10% na odbourání hlavy piloty				
	W		-64*0,1		-6,40000		
	W		Součet		-70,40000		
6	M	58932936.ZP1	beton C 25/30 XC2 XA1	m3	-19,71200	2 450,00	-48 294,40000
	W		BD_KAM684_DPS_Z1_D12b07_OS_TV				
	W		délka 3,5-4,5				
	W		průměr 600 mm				
	W		-16*(3,5+4,5)/2*0,28		-17,92000		
	W		předpoklad 10% na odbourání hlavy piloty				
	W		-64*0,1*0,28		-1,79200		
	W		Součet		-19,71200		
8	K	231611114	Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505	t	-1,08416	44 000,00	-47 703,04000
	W		předpoklad 55 kg/m3				
	W		-19,712*55/1000		-1,08416		
	W		Součet		-1,08416		
7	K	239111112	Odbourání vrchní části znehodnocené výplně pilot D piloty přes 450 do 650 mm	m	-6,40000	2 311,25	-14 792,00000
	W		BD_KAM684_DPS_Z1_D12b07_OS_TV				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		předpoklad 10% na odbourání hlavy piloty				
	W		-64*0,1		-6,40000		
	W		Součet		-6,40000		
	D	D8	0027 Základy				-77 687,03999
9	K	274323511.ZP1	Ztužující ŽB věnec C 25/30 - XC4-XA1-XF4	m3	-7,25400	3 756,83	-27 252,04482
	W		BD_KAM684_DPS_Z1_D12b07_OS_TV				
	W		-0,39*18,6		-7,25400		
	W		Součet		-7,25400		
11	K	274351121.ZP	Zřízení bednění ztužujícího věnce	m2	-39,06000	363,76	-14 208,46560
	W		BD_KAM684_DPS_Z1_D12b07_OS_TV				
	W		-(1,9+0,2)*18,6		-39,06000		
	W		Součet		-39,06000		
12	K	274351122.ZP	Odstranění bednění ztužujícího věnce	m2	-39,06000	73,23	-2 860,36380
10	K	274366006.ZP	Výztuž ztužujícího věnce z betonářské oceli 10 505	t	-0,72540	45 996,92	-33 366,16577
	W		předpoklad 100 kg/m3				
	W		-7,254*100/1000		-0,72540		
	W		Součet		-0,72540		
	D	D18	009: Ostatní konstrukce a práce				-283 657,43628
	D	D19	0098 Demolice a sanace				-283 657,43628
13	K	XAH.021	Stríkaný beton tl. 100 mm - vč. výztuže z kari sítě	m2	-32,17800	8 815,26	-283 657,43628
	W		BD_KAM684_DPS_Z1_D12b07_OS_TV				
	W		-1,73*18,6		-32,17800		
	W		Součet		-32,17800		
	D	D20	099: Přesun hmot HSV				-1 798,74738
	D	D21	0997 Doprava suti a vybouraných hmot				-1 798,74738
14	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	-3,64200	159,39	-580,49838
15	K	997006519.ZC	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky zohlednit v jednotkové ceně	t	-3,64200	14,50	-52,80900
16	K	997013602.ZP	Poplatek za předání stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01 do recyklačního zařízení	t	-3,64200	320,00	-1 165,44000
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				-99 928,04916
	D	VRN5	Finanční náklady				-99 928,04916
17	K	059002000	Ostatní finance - inflační doložka ve výši 15,1 % dle dodatku č.1 ke SOD	%	-6 617,75160	15,10	-99 928,04916
	W		"pol 1-16" -661775,15965/100		-6 617,75160		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba BD 684, Praha - Suchdol - změnová řešení č 1

Objekt:

05 - Změna řešení opěrné stěny oplocení

Soupis

05b - Snížení nivelity terénu k sousední nemovitosti

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 7. 2023

Zadavatel:

Městská část Suchdol, Suchdolské nám 734/3, Praha

IČ:

00231231

DIČ:

CZ00231231

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

IČ:

45145580

DIČ:

CZ45145580

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				52 891,54
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				52 891,54
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00	
sníž. přenesená	52 891,54	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		52 891,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Výstavba BD 684, Praha - Suchdol - změnová řešení č. 1

Objekt

05 - Změna řešení opěrné stěny oplocení

Soupis:

05b - Snížení nivelity terénu k sousední nemovitosti

Místo:

Datum: 14 7 2023

Zadavatel: Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r o , Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	52 891,54
D1 - A.1.1: Architektonicko stavební řešení	46 286,02
D2 - A.1.1.01: Zemní práce	46 286,02
D3 - 001: Zemní práce	46 286,02
D4 - 001: Zemní práce	30 580,54
D5 - 0016: Přemístění výkopů	15 705,48
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 067,76
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 537,76
VRN5 - Finanční náklady	3 537,76
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	52 891,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba BD 684, Praha - Suchdol - změnová řešení č 1

Objekt:

05 - Změna řešení opěrné stěny oplocení

Soupis:

05b - Snížení nivelity terénu k sousední nemovitosti

Místo:

Datum: 14. 7. 2023

Zadavatel:

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							52 891,53786
	D	D1	A.1.1: Architektonicko stavební řešení				46 286,02000
	D	D2	A.1.1.01: Zemní práce				46 286,02000
	D	D3	001: Zemní práce				46 286,02000
	D	D4	001: Zemní práce				30 580,54000
1	K	122351102	Odkopávky a prokopávky nezapažené objem do 50 m3 strojně	m3	29,40000	428,10	12 586,14000
	W		14,0*3,5*0,6		29,40000		
2	K	171201231.ZP	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační zařízení kód odpadu 17 05 04	t	49,98000	280,00	13 994,40000
	W		29,4*1,7		49,98000		
3	K	19990001R	Náklady spojené s umístěním stavby - přístavení a manipulace strojní techniky	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00000
	D	D5	0016: Přemístění výkopů				15 705,48000
4	K	167151102	Nakládání výkopku do 100 m3	m3	29,40000	213,30	6 271,02000
5	K	162751117.ZP	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny	m3	29,40000	297,85	8 756,79000
6	K	162751119.ZC	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny ZKD 1000 m přes 10000 m / vzdálenost skládky musí být zohledněna v jednotkové ceně	m3	29,40000	23,05	677,67000
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				3 067,76000
7	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	8,00000	383,47	3 067,76000
	W		2 ručně kopané sondy, ověření případně trasy kabeláže + rozvodu plynu, vč. zásypu				
	W		2*4		8,00000		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 537,75786
	D	VRN5	Finanční náklady				3 537,75786
8	K	059002000	Ostatní finance - inflační doložka ve výši 15,1 % dle dodatku č.1 ke SOD	%	234,28860	15,10	3 537,75786
	W		"pol 2,4,5" 23428,86000/100		234,28860		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Výstavba BD 684, Praha - Suchdol - změnová řešení č. 1

Objekt

05 - Změna řešení opěrné stěny oplocení

Soupis:

05c - Výkopové práce mezi bytovým domem a opěrnou stěnou

KSO:

Místo:

Zadavatel

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r o . Zdabořská 24. Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14. 7. 2023

IČ

00231231

DIČ:

CZ00231231

IČ

45145580

DIČ:

CZ45145580

IČ.

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

193 386,84

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

193 386,84

DPI zákl. přenesená
sníž. přenesená

Základ daně

0,00

193 386,84

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

193 386,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba BD 684, Praha - Suchdol - změnová řešení č 1

Objekt

05 - Změna řešení opěrné stěny oplocení

Soupis:

05c - Výkopové práce mezi bytovým domem a opěrnou stěnou

Místo:

Datum:

14. 7. 2023

Zadavatel:

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	193 386,84
D1 - A.1.1: Architektonicko stavební řešení	168 541,13
D2 - A.1.1.01: Zemní práce	168 541,13
D3 - 001: Zemní práce	168 541,13
D4 - 001: Zemní práce	113 956,04
D5 - 0016: Přemístění výkopů	54 585,09
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	24 845,71
VRN5 - Finanční náklady	24 845,71
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	193 386,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba BD 684, Praha - Suchdol - změnová řešení č. 1

Objekt

05 - Změna řešení opěrné stěny oplacení

Soupis:

05c - Výkopové práce mezi bytovým domem a opěrnou stěnou

Místo:

Datum: 14. 7 2023

Zadavatel:

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							193 386,84293
D	D1		A.1.1: Architektonicko stavební řešení				168 541,13200
D	D2		A.1.1.01: Zemní práce				168 541,13200
D	D3		001: Zemní práce				168 541,13200
D	D4		001: Zemní práce				113 956,04200
1	K	131251105.ZP	Hloubení jam objemu do 1000 m3 technologie hloubení jam musí být zohledněna v JC	m3	170,10000	170,42	28 988,44200
2	K	171201231.ZP	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační zařízení kód odpadu 17 05 04	t	289,17000	280,00	80 967,60000
	vv		170,1*1,7		289,17000		
	vv		Součet		289,17000		
3	K	19990001R	Náklady spojené s umístěním stavby - přístavení a manipulace strojní techniky	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00000
D	D5		0016 Přemístění výkopu				54 585,09000
4	K	162751117.ZP	Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny	m3	170,10000	297,85	50 664,28500
5	K	162751119.ZC	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny ZKD 1000 m přes 10000 m / vzdálenost skládky musí být zohledněna v jednotkové ceně	m3	170,10000	23,05	3 920,80500
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				24 845,71093
D	VRN5		Finanční náklady				24 845,71093
6	K	059002000	Ostatní finance - inflační doložka ve výši 15,1 % dle dodatku č. 1 ke SOD	%	1 645,41132	15,10	24 845,71093
	vv		"pol 1-4" 164541,13200/100		1 645,41132		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Výstavba BD 684, Praha - Suchdol - změnová řešení č 1

Objekt

05 - Změna řešení opěrné stěny oplocení

Soupis:

05d - Výkopy nádrží a vsaku sousední nemovitosti

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24. Příbram

Projektant

Zpracovatel

Poznámka

CC-CZ:

Datum:

14. 7. 2023

IČ:

DIČ:

00231231

CZ00231231

IČ:

DIČ:

45145580

CZ45145580

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

53 279,51

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

53 279,51

DPl zákl. přenesená
sníž. přenesená

Základ daně
0,00
53 279,51

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

53 279,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba BD 684, Praha - Suchdol - změnová řešení č 1

Objekt

05 - Změna řešení opěrné stěny oplocení

Soupis:

05d - Výkopy nádrží a vsaku sousední nemovitosti

Místo:

Datum: 14. 7. 2023

Zadavatel

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	53 279,51
D1 - A.1.1: Architektonicko stavební řešení	47 670,79
D2 - A.1.1.01: Zemní práce	47 670,79
D3 - 001: Zemní práce	47 670,79
D4 - 001.: Zemní práce	31 324,27
D5 - 0016: Přemístění výkopů	16 346,52
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 608,72
VRN5 - Finanční náklady	5 608,72
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	53 279,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Výstavba BD 684, Praha - Suchdol - změnová řešení č. 1

Objekt:

05 - Změna řešení opěrné stěny oplocení

Soupis

05d - Výkopy nádrží a vsaku sousední nemovitosti

Místo: Datum: 14. 7. 2023
Zadavatel: Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							53 279,50531
D	D1		A.1.1: Architektonicko stavební řešení				47 670,79000
D	D2		A.1.1 01: Zemní práce				47 670,79000
D	D3		001: Zemní práce				47 670,79000
D	D4		001 Zemní práce				31 324,27000
1	K	131251102.ZP	Hloubení jam objem do 50 m3 technologie hloubení jam musí být zohledněna v JC	m3	30,60000	416,95	12 758,67000
	W		30,6		30,60000		
2	K	171201231.ZP	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační zařízení kód odpadu 17 05 04	t	52,02000	280,00	14 565,60000
	W		30,6*1,7		52,02000		
3	K	19990001R	Náklady spojené s umístěním stavby - přistavení a manipulace strojní techniky	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00000
D	D5		0016 Přemístění výkopů				16 346,52000
4	K	167151102	Nakládání výkopku do 100 m3	m3	30,60000	213,30	6 526,98000
5	K	162751117.ZP	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny	m3	30,60000	297,85	9 114,21000
6	K	162751119.ZC	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny ZKD 1000 m přes 10000 m / vzdálenost skládky musí být zohledněna v jednotkové ceně	m3	30,60000	23,05	705,33000
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 608,71531
D	VRN5		Finanční náklady				5 608,71531
7	K	059002000	Ostatní finance - inflační doložka ve výši 15,1 % dle dodatku č.1 ke SOD	%	371,43810	15,10	5 608,71531
	W		"pol 1,2,4,5" 37143,81000/100		371,43810		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba BD 684, Praha - Suchdol - změnová řešení č. 1

Objekt:

05 - Změna řešení opěrné stěny oplocení

Soupis

05e - Opěrná stěna dle nového návrhu GP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14. 7. 2023

IČ:

DIČ:

00231231

CZ00231231

IČ:

DIČ:

45145580

CZ45145580

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

396 905,39

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

396 905,39

DPř zákl. přenesená
sníž. přenesená

Základ daně
0,00
396 905,39

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

396 905,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba BD 684. Praha – Suchdol - zmenová řešení č 1

Objekt:

05 - Změna řešení opěrné stěny oplocení

Soupis:

05e - Opěrná stěna dle nového návrhu GP

Místo:

Datum: 14. 7. 2023

Zadavatel:

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Gena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací

396 905,39

D1 - A.1.1: Architektonicko stavební řešení

234 314,00

D2 - A.1.1.01: Zemní práce

110 709,39

D3 - 001: Zemní práce

110 709,39

D4 - 001.: Zemní práce

86 200,30

D5 - 0016: Přemístění výkopů

24 509,10

D6 - A.2.1.03: Nové konstrukce

123 604,61

D9 - 003: Svislé konstrukce

123 604,61

D10 - 0031: Zdi pozemních staveb

123 604,61

D62 - A.1.2: Stavebně konstrukční řešení

122 726,73

D63 - A.1.2.03: Nové konstrukce

122 726,73

D64 - 002: Základy

122 726,73

D67 - 0027: Základy

122 726,73

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

39 864,67

VRN5 - Finanční náklady

39 864,67

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

396 905,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba BD 684, Praha - Suchdol - změnová řešení č. 1

Objekt:

05 - Změna řešení opěrné stěny oplacení

Soupis:

05e - Opěrná stěna dle nového návrhu GP

Místo:

Datum: 14. 7. 2023

Zadavatel:

Městská část Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, Praha

Projektant:

Zhotovitel:

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							396 905,39436
D	D1		A.1.1: Architektonicko stavební řešení				234 314,00120
D	D2		A.1.1.01: Zemní práce				110 709,39120
D	D3		001: Zemní práce				110 709,39120
D	D4		001: Zemní práce				86 200,29520
1	K	132351252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm objem do 50 m3 strojně	m3	45,88000	798,54	36 637,01520
			45,88		45,88000		
2	K	171201231.ZP	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační zařízení kód odpadu 17 05 04	t	77,99600	280,00	21 838,88000
			45,88*1,7		77,99600		
3	K	175151201	Obsypání opěrných stěn sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	10,00000	468,54	4 685,40000
			10		10,00000		
4	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	19,00000	581,00	11 039,00000
			10*1,9 *Přepočtené koeficientem množství		19,00000		
5	K	19990001R	Náklady spojené s umístěním stavby - přístavení a manipulace strojní techniky	kpl	3,00000	4 000,00	12 000,00000
D	D5		0016: Přemístění výkopů				24 509,09600
6	K	167151102	Nakládání výkopku do 100 m3	m3	45,88000	213,30	9 786,20400
7	K	162751117.ZP	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny	m3	45,88000	297,85	13 665,35800
8	K	162751119.ZC	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny ZKD 1000 m přes 10000 m / vzdálenost skládky musí být zohledněna v jednotkové ceně	m3	45,88000	23,05	1 057,53400
D	D6		A.2.1.03: Nové konstrukce				123 604,61000
D	D9		003: Svislé konstrukce				123 604,61000
D	D10		0031: Zdi pozemních staveb				123 604,61000
9	K	311113134.ZP	Nosná zeď tl 300 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění	m2	35,00000	1 678,77	58 756,95000
			opěrná stěna				
			5,0*1,75		8,75000		
			5,0*2,0*2		20,00000		
			(1,0+2,0)/2*2,5		3,75000		
			(1,0+1,5)/2*2,0		2,50000		
			Součet		35,00000		
10	K	711112001.ZP	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé nátěrem penetračním	m2	74,00000	48,89	3 617,86000
11	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,02960	100 200,00	2 965,92000
			spotřeba 0,4 kg/m2				
			74*0,4/1000		0,02960		
			Součet		0,02960		
12	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	90,50000	129,93	11 758,66500
			"plošně+dilatace" 74,0+3*(1,75+2,0+1,75)		90,50000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	M	XAH.004	pás z SBS modifikovaného asfaltu s nosnou vložkou ze skleněné tkaniny, - pás je na horním povrchu opatřen jemným separačním posypem a na spodním spalitelnou PE fólií. / tl. 4 mm	m2	108,60000	188,20	20 438,52000
			90,5*1,2		108,60000		
14	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	74,00000	97,00	7 178,00000
15	K	711113117	Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu (15,0+4,5+7*0,25+0,75)*0,5	m2	11,00000	479,46	5 274,06000
					11,00000		
16	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svíslá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	74,00000	124,33	9 200,42000
			22,0*2,0		44,00000		
			30,0*1,0		30,00000		
			Součet		74,00000		
17	K	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých gletovaných betonových povrchů	m2	6,15000	142,55	876,68250
			"hlava opěrné stěny" (5,0+5,0+5,0+4,5+0,5+0,25+0,25)*0,3		6,15000		
18	K	783937163	Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	6,15000	337,85	2 077,77750
19	K	931994142	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2	m	5,50000	265,41	1 459,75500
			1,75+2,0+1,75		5,50000		
D	D62		A.1.2: Stavebně konstrukční řešení				122 726,72670
D	D63		A.1.2.03: Nové konstrukce				122 726,72670
D	D64		002: Základy				122 726,72670
D	D67		0027: Základy				122 726,72670
20	K	274323511.ZP	Základové pasy ze ŽB tř. C 25/30 - XC2-XA1-XF1	m3	15,25000	3 756,83	57 291,65750
			"opěrná stěna" 15,25		15,25000		
21	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	10,50000	363,76	3 819,48000
			opěrná stěna				
			10,5		10,50000		
			Součet		10,50000		
22	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	10,50000	73,23	768,91500
23	K	274366006	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	1,34310	45 303,16	60 846,67420
			"opěrná stěna" 1,3431		1,34310		
			Součet		1,34310		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				39 864,66647
D	VRN5		Finanční náklady				39 864,66647
24	K	059002000	Ostatní finance - inflační doložka ve výši 15,1 % dle dodatku č.1 ke SOD	%	2 640,04414	15,10	39 864,66647
			"pol.2, 6-13, 19-22" 264004,41370/100		2 640,04414		

